& reliqua.Sobrié loquebdtur, quando fe humiliabar dicens,
Verbum
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Verbum caro fadtum eft:quod etiam fignificabant angeli in

fcala,quam vidit lacob,afcendentes & defcendentes: id eft,
dottores, vt ipfe beatus Paulus afcendebat,cum dicebat.Sa-

pientiam loquimur inter perfe@os:&, Ego non potni vebis

loqui quafi {piritalibus. Defcendebat,cum dicebar, Neg; ¢-

nim iudicaw me {cire aliquid inter vos, nifi Chriftum 1 &=

s v M, & hunc crucifixum. Charitas enim CH RIS T 1

urget nos. Necefle eft nos aliquam partem eius rependere
charitati, vt pro eius corpore patiamur,qui mori pro noftra

morte dignatus eft. Iudicantes hoc. Recogitantes fiuc ar~
bitrantes. Quoniam fi unus pro omnibus mortuus eft,ergo omnes
mortui funt.Et pro omnibus mortuus eft CH R1ST V 5. So-
lus imuentus eft,qui vt immaculata hoftia pro omnibus mo-
reretur , pro eis qui erant mortui in peccatis. 'Vt dy qui ui-
wunt.  Ei debemus vitam noftram,qui e in nobis fua morte
reddidit:  Tam non fibiuiuant,fed et qui pro ipfis mortuus eft. Si
quis {uas voluntates,& non Dei facit,fibi viuit:vade domi-
nus, 8iquis vult,inquit,poft me venire, abneget feipfum, &
reliqua. -Etrefurrexit.” Sem per morti refurreftionem iun-
git,propter calumniam. Itaque nos ex hoc neminem nouimus
Jecundum carnem.  Quia illi veterum exépla Corinthiis pro-
ponebant,neminem nouimus carnaliter circuncifum, & car
nalem fabbatum obferuantem, nullius veteris fequimur exé-
plum. Etfi cognouimus fecundum carnem CH R1 S T'V M.
Eviamfi ipfe cHR 15T v s carnaliter circuncifus eft, &
cum Iudxis omma celebranit . Sed poft refurreGtionem e-
ius nouum eft teftamétum. Sed nunc iam non nouimus. Iam
non nouimus vlterius paflurum ¢ H R 1.5 T v M: quiafpi-
ritaliter eum poft refurre@ionem totum Deum effe intelli=
gimus. Siquaergoin CHR IS T O nous creaturd , teterd
tranfierunt.  $i quis nouus eft, noua in ¢cHR 18T 0 crea-
tura intelligar,omnia vetera fuo tempore effe difien&a, &
modd nouo more viuendum. Ecce faffe funt. Secundit E-
faiam. Omnid nona. Quia etiam pracepta innouara funt,
dum implentur per gratiam ¢ B R 1§ T 1.~ Omnid dutem ex
Deo. Etnoua & veteraab vno Deo pro dinerfitate tempo-
rum funt effefa. Qui reconciliauit nos, Quia per peccata
ableo fueramus auerfi. Sibiper cHR1s T v M, Perfan-
guinem, & exemplum ¢ HR 187 1:quia & redemit, &
‘o~ ... doeuit.
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‘docuit.  Et dedit nobis minifterium reconciliation. Vt & nos

aliosreconciliemus, Quoniam quidem Deus eratin C H R 1+
s T 0 mundum reconcilians fibi. Non foli homo erat Chri-
ftus, fed & Deus:id eft, Deushomo fecundum prafen-
tiam vbique eft,non {ecundum effe@um:in cHR 15 T O
autem omnis plenitudo diuinitatis inhabitat. - Non reputans
illis delidta ipforum. Hoc eft, indulgens per folam fidem,
quegratisdonata eft.  Et pofiit in nobis uerbum reciciliationid.
Pradicationem,vipro ¢ K R 1 s T o nos reconciliemus ho
mines Deo. Pro ¢ HR1$ T o0 ergo legatidefungimur. Cu
jus vice legati famus Dei.  Tanquam Deo exhortante per nos.
Non ex nobis dicimus, fed Deus per nos foquimur.  obfe-
cramus. Idefttanquivos CHRIST VS obfecret. Quid?
reconciliari Deo,quia inimici eramus:nemo enim reconci-
liatur,nifi ex inimicitiis.Inimicos autem nos n& natura , fed
peccata fecerunt:vade inimici illius, inde ferui peccati.Quo
modo autéreconciliamur,nifi folnatur,quod inter nos & ip-
fum feparat, hoc cft, peccatum? & ideo mediator dominus
CHR 15T Vs, quifadus cft facrificium pro peccato of-
ferens feipfum. Pro CH R 18T 0 recciliamini Deo. Hoc
eft,vice ¢ HR 1 5T 1 rogamus,vt conuertamini, & creda;-
tis. Eumquinon noverat peccatum. Dens pater {cilicet filiff..
Pro nobis fecit peceaturm.  1d eft, facrificium pro peccato pro
nobis peccatum fecie, Hoftia oblata pro peecato, peccatum
dicebatur in lege,clim nihil peccaret,ficut feriptum eft, Et
imponet manus fuper caput peccati {ui. Per quornm fangui
nem fanguisille qui pro nobis effufus eft, prafigurabatur.
lta& c HR1 ST Vs propeccaiis noftris oblatus , peccati
nomen accepit. 'Vt nos efficeremur iuftitia Dei. Non no-
fira. 1nipfo. Non innobis. @[ Adiuantes autem cxhortas
muruos. Verbo Dei. Neinuacuii gratid Det recipiats. In
vacuum gratiam Dei recipit,qui cum Dei gratia non labo-
rat,nec adiungit ftudium fuum, vt poffic Dei prazcepta ipfo
adiutore implere: qui non nouus eft in novo teftamento, &
nouam vitam feGatur,cui nihil proficit gratia Dei.Nam ad
Galatas idé dicit,Non abiicio gratia Det. Aitenim. Deus
per prophetam Efaiam. ‘Tempore accepto exandiui te,dy in die
Jalutis adiuuite.  Mihi ad exandiédum tempus acceptum, &
dies falutis,in hac vita eft,ficut ait faluator, f\.rnbul:«te:1 dum
. ucem
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. lzcem habetis, ne vos tenebra comprehendant.  Ecce nunc